
Реден 

број
Име Презиме

Татково 

име
Бодови Година

1 2 3 4 5 6

1 Ивана Давитковска Цене 74.10 1

2 Марина Ѓорѓиевска Зоран 85.00 2

3 Ангел Петковски Драги 87.40 2

4 Јаван Павловски Миле 68.50 4
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